
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2015     

 

Uchwała Nr IV/17/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 10.02.2015 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę nowych wiat przystankowych na 

następujących przystankach: Sołtysowska Osiedle, Na Załęczu, Wiklinowa, EC Łęg, Szafrańska, 

Sołtysowska Zakłady, a także na następujących przystankach Na Żądanie: Isep NŻ, Sikorki 

NŻ, Siwka NŻ, Zatyka NŻ, Habina NŻ, Lasek Łęgowski NŻ, Sołtysowska NŻ. Wnioskuje się też 

o rozważenie możliwości dołożenia po jednej wiacie na przystankach Na Załęczu Szkoła i 

Odmętowa Na Żądanie. 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

UZASADNIENIE:  

 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie realizuje zadanie polegające 

na budowie wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa. Jest to niezwykle ważne 

przedsięwzięcie, zwłaszcza dla wielu mieszkańców Czyżyn, którzy obecnie muszą oczekiwać na 

autobusy komunikacji miejskiej pod gołym niebem. Wiaty przystankowe potrzebne są przede 

wszystkim w Łęgu, w powyżej wskazanych lokalizacjach. Te inwestycje są tym bardziej 

zasadne, że w tej części Dzielnicy XIV powstają nowe osiedla mieszkaniowe, co już wkrótce 

będzie wymagało znacznej poprawy obsługi komunikacyjnej tego rejonu, w tym m.in. 

zapewnienia mu właściwej komunikacji miejskiej. 

W myśl § 25 ust. 2 pkt. 5 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa prawo inicjatywy 

uchwałodawczej przysługuje Radnemu Miasta wybranemu w okręgu wyborczym obejmującym 

obszar właściwej Dzielnicy. W związku z powyższym przedkładam przedmiotowy projekt uchwały. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                      Marek Ziemiański 


